МИНИСТЕРСТВО образования Новгородской области

ПРИКАЗ
14.10.2021

№ 1205
Великий Новгород

Об утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в в Пестовском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году

В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 № 678, на основании организационно-технологической модели проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году, разработанной  комитетом образования Администрации Пестовского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемую организационно-технологическую модель проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в в Пестовском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году.
	Министр
	[image: image1.emf]

	                                  Е.Н. Серебрякова

Сатин Александр Николаевич

50-11-27

Максимова Ульяна Николаевна

89116473281

са 08.09.2021
Указатель рассылки

1. Сатин А.Н. – 1

2. Гарькавенко Е.В. – 1

3. РИПР

4. МОУО Пестовского муниципального района
	Заместитель министра образования Новгородской области – директор департамента общего образования министерства образования Новгородской области

_______________________ А.Н. Сатин

«___» ________ 2021  года

	Заместитель директора департамента по надзору и контролю в сфере образования – начальник отдела правового и документационного обеспечения

_________________ Л.Г. Макарова
«___» _________2021 года